
Mirka Puczoková (mmirkaa87) ID 251520 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.5.2025, 23:50

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den,

  Vítejte a přejeme příjemné nakupování.

 Nabízím kvalitní zboží, např, fusáky, povlečení, atd. prostě vše co potřebuje miminko :-D

 A dále také nabízím kvalitní dámskou obuv z USA.

  Prodávám NOVÉ ZBOŽÍ, jedná se zboží značek Matějovský, BabyLux, atd.
 U bot se jedná o značky - Qupid, Anne Michelle, Liliana, Fahrenheit, Bamboo, Brecklle, Wild Diva, Wild Rose, Michael Antonio,
Bumper, Soda, Speed Limit 80, Delicious, Miss Me, Splash, Promise.

  Živnost je vedena na mě:
  Miroslava Puczoková
  IČ: 87884178
  nejsem plátce DPH

  Za chod obchodu jsem zodpovědná já. Veškeré dotazy, objednávky,
  připomínky... pište na mail.
  Objednávky lze řešit taktéž telefonicky
  tel:605934698 (9:00 - 16:00)
  e-mail: mmirkaa@seznam.cz

  Na veškeré dotazy, či objednávky, které mi příjdou na mail, se snažím odpovídat do 24 hod.,většinou však mnohem dříve.

  Dotaz není brán jako objednávka!Proto prosím po dotázání upřesněte, zda o zboží máte zájem.Jinak Vám nebudou zaslány
podmínky pro platbu.Děkuji.

  Platební podmínky vám sdělím na mail spolu s č.ú. a VS, společně s celkovou částkou včetně poštovného.Případně se
můžeme domluvit na jiné variantě placení (složenka, os.odběr...)

  Balíčky odesílám do 2. dnů od připsání platby,jestliže není nějaké zboží skladem, odesílám zboží po doručení dodavatelem
(většinou 2 dny).

  Jelikož botky jsou z daleka, čekací doba je 2 týdny, ale většinou záleží na počtu objednávek. Snažím se však objednávat a
posílát co nejrychleji :-)

  Balíčky posílám poštou a to jako cenné balíky, nebo doporučené balíčky.
  Poštovné účtujeme dle tarifu ČP!!!!!!
  -balné neúčtujeme

  Pokud se rozhodnete objednávku stornovat,učiňte tak prosím nejpozději do 24 hod od objednávky!Děkuji!

  Prodávám zboží nové a "na dálku", proto máte ze zákona možnost zboží do 14 dnů vrátit bez udání důvodů,samozřejmě
pouze nepoužité! v nezměněném stavu! nezničené!Zaplacená částka vám bude vrácena nejpozději do 5 pracovních dnů, bude
však snížena o poštovné. Pokud budete zboží vracet, napiště prosím e-mail a dohodneme podrobnosti.Zboží zašlete ČP
doporučeně!Ne obyčejně a ne na dobírku!

  Záruka:
  Na nové zboží se vztahuje záruční doba 2 roky. V případě reklamace se postupuje dle platného reklamačního řádu nebo
podle dohody.

  Přejeme příjemný nákup!!!!a spokojenost!

  Když vám balíček dorazí,prosím o krátký vzkaz,mailík či hodnocení:o)Ráda vám jej taky udělím:o)Děkuji:o)

  Na všechny naše výrobky se vztahuje tříměsíční záruka výrobce. (Týká se bot).

  Pokud si koupíte špatnou velikost, prosím o rychlé kontaktování. (Týká se bot).

  Zdraví Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

